АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     07. 05.2018г.                                    №   60                                       х.Лозной
"Об исключении из реестра

муниципальной собственности Лозновского

сельского поселения земельного участка
 общей площадью 200 кв.м,

с кадастровым номером 61:41:0040205:231,

расположенного по адресу: Ростовская область,

Цимлянский район, ст.Лозновская, ул.Центральная,32-а

     На основании решения Собрания  депутатов Лозновского сельского поселения от 20.04.2018  № 49"О передаче земельного участка с кадастровым номером 61:41:0040205:231 в МО "Цимлянский район" для размещения ФАП",
постановления Администрации Лозновского сельского поселения №57 от 27.04.2018г. "О предоставлении в собственность МО "Цимлянский район" земельного участка общей площадью 200 кв.м, с кадастровым номером 61:41:0040205:231, расположенного по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район, ст.Лозновская, ул.Центральная,32-а в целях размещения ФАП", акта приема-передачи имущества от 27.04.2018г.
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить земельный участок с кадастровым номером 61:41:0040205:231, общей площадью 200 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Центральная, д. 32-а из реестра муниципальной собственности  Лозновского сельского поселения.

3. Главному специалисту-главному бухгалтеру Тодыка Ю.А. снять с баланса Администрации Лозновского сельского поселения земельный участок с кадастровым номером 61:41:0040205:231, общей площадью 200 кв.м, расположенный по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, ст. Лозновская, ул. Центральная, д. 32-а
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
и.о. Главы Администрации Лозновского

сельского поселения                                                               Н.А.Самсонова
Постановление вносит:

старший инспектор
Гуда Т.Д.
Тел. 43-1-42